
Kupní smlouva
Č. j.

I.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem: Lamiova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupená: plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku
IČO: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

a

Název: APM Automotive s.r.o.
se sídlem: Nádražní 104, 345 06 Kdyně
Oprávněná osoba k uzavření smlouvy: Ing. Adrián vojtko, Z pověření jednatele společnosti ze

dne 25.9.2017
IČO: 006 70 863
DIČ: CZ00670863
Bankovní spojení Komerční banka a.s.
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail: verzakl@,apm.cz

' Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4911
(dále jen ,,prodávající")

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
,,občanský zákoník") tuto

KUPNÍ SMLOUVU

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je dodávka provozních kapalin ve
specifikaci a kupní ceně uvedené v článku V. odst. 1.1. až 1.3, této smlouvy pro kupujícího
včetně dopravy do místa plnění.

III.
Doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů od
účinnosti této kupní smlouvy.
2. Odpovědná osoba kupujícího: Be. Petr Zikmund, tel.:
3. O dodání zboží je prodávající povinen nejpozději 48 hod. před uskutečněním dodávky
informovat odpovědnou osobu kupujícího.

Stránka - l - z 4



Kupní smlouva
Č. j.

IV.
Místo plnění

Místem plnění je areál automobilních opraven Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje,
Nerudova 860, České Budějovice.

V.
Specifikace a kupní cena

1.1 Specifikace zboží: Nemrznoucí směs do ostřikovačů automobilů
Obchodní název zboží: VIP40x3

Počet ks: 1 400 ks
Balení: 3 litry
Bod tuhnutí: - 40°C

1.2 Jednotková cena
Cena bez DPH 48,30 KČ
DPH 21% 10,14 Kč
Cena včetně DPH 58,44 KČ
Doprava bez DPH 2 500,00 KČ

1.3 Celková nabídková cena za celý objem plnění, tj. l 400 ks
Celková cena bez DPH 70 120,00 KČ
DPH 21% 14 725,20 Kč
Celková cena vČetně DPH 84 845,20 KČ
Slovy: osmdesátčNřitisícosmsetčtyřicetpětlcorunčeslKýchdvacethaléřů

2. Tato cena je nejvýše přípustná.
3. Celková cena obsahuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy
(pojištění, balné, doprava do místa plnění, apod.).
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

VI.
Platební podmínky

1. Úhrada celkové kupní ceny zboží bude provedena jednou fakturou a to do 14 kalendářních
dnů od obdržení faktury, předané společně s dodávkou zboží ve dvojím vyhotovení na
adrese uvedené v článku IV., této smlouvy.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským
zákoníkem.
3. Faktura bude viditelně označena ".
4. Fakturační adresa: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor správy
majetku - AO, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
5. Kupující je oprávněn fakturu vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její splatností,
obsahuje-li :
· nesprávné údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
· nesprávné náležitosti

Stránka - 2 - z 4



Kupní smlouva
Č. j.

· chybí-li ve faktuře některá z náležitostí
· není-li ve dvojím vyhotovení a správně označena.

6. Způsob úhrady: převodním příkazem.
7. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

VII.
Předání zboží, vady zboží, záruka

1. prodávající je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými normami
vyžadováno pro toto zboží.
2. Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u
prodávajícího. Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně
odstranit.
3. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat požadované zboží v originále, nepoškozené, které splňuje
technické podmínky uvedené v Článku V. odst. 1.1, této smlouvy.
2. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.

IX.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

l. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1% z celkové ceny
dodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení při nesplnění dodací lhůty podle ČI. III
odst. 1, této smlouvy.
2. prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 1% z fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu a úrok z prodlení je 30 dnů od obdržení výzvy druhé
smluvní straně k zaplacení.

X.
Platnost a účinnost

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je účinná
dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly, že povinným
k uveřejnění v registru smluv je kupující.

XI.
ZávěreČná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě,
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody,
kteŕou vůči prodávajícímu uplatňuje.

Stránka - 3 - z 4



Kupní smlouva
Č. j.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 5 pracovních dnů,
4. Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
c) prodávající vstoupí do likvidace.

5. Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je kupující v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.
6. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.
7. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.
8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.
9. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti této kupní smlouvy na třetí osobu.
10. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.
11. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst.
2 občanského zákoníku.
12. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupující obdrží tři (3) a prodávající jeden (l).
13. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

v Českých Budějovicích

Dne 2 2 -11- 2017

kupující
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta

náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku

Ve Kdyni

G'""""'

.u"'Oď fÉ'.

Dne: 20.11.2017 C' i" "Li 'J · 'n.

pr dávající
Ing. A 'án vojtko

z pověření jednatele společnosti
APM Automotive s.r.o.

Stránka - 4 - z 4


